
Repubblica Italiana 

COMUNE DI MIRANDA
Provincia di Isernia

  
 

 
 
 

AREA TECNICA
 

Determinazione
 

Reg. Gen.  N. 253 – Reg. Sett. N. 149
del  09-10-2021

 
OGGETTO: IGIENIZZAZIONE LOCALI COMUNALI - IMPEGNO DI SPESA - DITTA
IGIENIDEA SNC
 
 
 

IL RESPONSABILE  AREA TECNICA
 
 
 



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 
premesso e considerato  che il comune di Miranda a seguito della pandemia da COVID-19 ha intenzione di
procedere alla igienizzazione dei locali comunali, in particolare i bagni, al fine di garantire la massima protezione sia
ai dipendenti sia al pubblico;
dato atto che è stato richiesto, tramite la piattaforma traspare del Comune, alla ditta IGIENIDEA snc con sede legale
in 86079 - Venafro (IS) alla Via Caraggio n. 9 C.F./P.Iva 00919250944 Reg. imprese IS-42191;
visto il predetto preventivo trasmesso dalla ditta agli atti del Comune;
acquisito dall’ufficio di ragioneria il parere di regolarità contabile e l’attestazione della copertura finanziaria della
spesa;
richiamato il codice dei contratti pubblici;
ritenuto di dover procedere in merito;

DETERMINA
di considerare la parte motiva come integrazione e sostanza della presente determinazione;
di impegnare a favore della ditta IGIENIDEA snc, come sopra generalizzata, la somma totale di euro
3.417,10 compresa IVA come da preventivo;
di imputare la spesa nel bilancio comunale con la seguente articolazione:

�         capitolo 1045

�         missione 1

�         programma 2

�         titolo 1

di associare ai lavori il seguente codice CIG ZEF3361F35;
di dare atto che la presente costituisce affidamento delle fornitura compresa la posa in opera di tutte le attrezzature a
regola d’arte e perfettamente funzionanti;
di trasmettere la presente all’ufficio di ragioneria per i successivi adempimenti di propria competenza.
 
 
 
 
  

 IL RESPONSABILE AREA TECNICA
ING. RENZO PIERO DI VINCENZO

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 
 
 


